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3 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

4
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5
Badrum  

630m²
Planlösning  

2.051m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Altea, traditionell villa till salu med fantastisk havsutsikt
belägen nära Greenwich Marina, med rymligt vardagsrum
och matsal, 4 sovrum, 4 badrum, en oberoende
gästlägenhet, stor pool, omgiven av en attraktiv trädgård
och terrass. Unik.

I det prestigefyllda området Marina Greenwich - Luis Campones Sports Port-området,
ligger denna fantastiska klassiska villa på andra raden och har panoramautsikt över
havet. Inbäddat i ett privilegierat och fridfullt läge med utmärkt avskildhet, det är
nära till alla bekvämligheter, Don Cayo golfbana och bara en kort bilresa från Altea,
Calpe och motorvägen AP-7.

Efter att ha genomgått en totalrenovering med förstklassiga material för flera år
sedan, ligger villan på 660 kvm på en rymlig 1 880 kvadratmeter platt tomt, vilket
säkerställer största möjliga integritet. Den magnifika och eleganta entrén välkomnar
dig i en vacker medelhavsträdgård prydd med tallar, palmer, en fontän och en
parkeringsplats som rymmer upp till 5 fordon.

Från det ögonblick du kliver in i entréhallen kommer du att uppskatta kvaliteten på
denna fastighet, med dess rymliga rum. Du kommer omedelbart att dras in av den
otroliga utsikten över hamnen och havet.

Huvudbostaden har en generös matplats och vardagsrum med fantastisk havsutsikt
och tillgång till en terrass. Du kommer även att njuta av ett kombinerat vardagsrum
och kontorsyta med öppen spis.

Ett kök är ett original, fullt utrustat runt kök där du kan laga dina måltider medan du
njuter av havsutsikten.

På samma nivå finns ett stort sovrum med eget badrum och omklädningsrum.

På första våningen finns ett privat område på 60 kvm med fantastisk havsutsikt som
består av det stora sovrummet, ett bekvämt badrum, en relaxavdelning med direkt
tillgång till en solterrass.

lucasfox.se/go/alt45431

Strand, Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
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Från trädgården har du tillgång till en stor terrass som inte bara erbjuder
fascinerande havsutsikt utan också rymmer en stor pool, ett utomhuskök med grill,
ett avslappningsområde och en gästlägenhet med oberoende tillgång. Gästrummen
inkluderar ett vardagsrum, matplats, kök, två sovrum och två badrum (ett med eget
badrum).

Utrustad med luftkonditionering och värmepump, samt naturgasuppvärmning,
prioriterar fastigheten säkerheten med sina avancerade säkerhetssystem.

Fastigheten har också ett garage för 3 bilar och en lägenhet med egen direkt tillgång
som ska renoveras.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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